АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2019 г. Ессентуки  № 206

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
города Ессентуки

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 60 Устава города Ессентуки,

постановлением администрации города Ессентуки от 29 июля 2011 г. № 1177

«О порядке осуществления отраслевыми (функциональными) органами

Администрации города Ессентуки функций и полномочий учредителя

муниципального учреждения города Ессентуки», постановлением

администрации города Ессентуки от 24 декабря 2018 г. №1690 «О создании

муниципального казенного учреждения «Межведомственный учетный центр

города Ессентуки» путем изменения типа существующего муниципального

бюджетного учреждения «Межведомственный учетный центр города

Ессентуки», администрация города Ессентуки постановляет:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. постановление администрации города Ессентуки от 06 апреля

2017 г. № 441 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана

финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений города

Ессентуки, подведомственных Финансовому управлению администрации

города Ессентуки»;

1.2. постановление администрации города Ессентуки от 06 апреля

2017 г. № 442 «Об утверждении Порядка определения предельно

допустимого значения просроченной кредиторской задолженности

муниципального учреждения города Ессентуки, подведомственного

Финансовому управлению администрации города Ессентуки, превышение

2

которого влечет расторжение трудового договора с руководителем

муниципального учреждения по инициативе работодателя в соответствии с

Трудовым кодексом Российской Федерации»;

1.3. постановление администрации города Ессентуки от 21 апреля

2017 г. № 830 «Об утверждении Порядка определения платы для физических

и юридических лиц за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к

основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений

города Ессентуки, подведомственных Финансовому управлению

администрации города Ессентуки, оказываемых (выполняемых) ими сверх

установленного муниципального задания на оказание муниципальных услуг

(выполнение работ), а также в случаях, определенных федеральными

законами, в пределах установленного муниципального задания на оказание

муниципальных услуг (выполнение работ)».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации города Ессентуки М.А. Баскина.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 11 февраля

2019 года.

Исполняющий обязанности

главы города Ессентуки                               Е.В. Герасимов

Проект вносит начальник
Финансового управления
администрации города Ессентуки                                                      С.В.Сучкова

Проект визируют:

заместитель главы администрации
города Ессентуки                                                                                  М.А.Баскин

управляющий делами
администрации города Ессентуки                                  Н.Н.Попова

заведующий отделом правового обеспечения
администрации города Ессентуки        Д.В.Красковский

исполняющий обязанности
заведующего общим отделом
администрации города Ессентуки                                                    Н.А.Жучкова

Проект подготовлен начальником
отдела правового обеспечения
Финансового управления администрации
города Ессентуки                                                                            А.А.Михайлова

	sub_2